АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЗАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2022 года                                                                                      №6
 с.Казаново

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Казановское» от 12.10.2020г. №64 «Об утверждении порядка использования донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на территории сельского поселения «Казановское»

       Руководствуясь ФЗ№131 от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.4 Водного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Казановское», администрация сельского поселения «Казановское» постановляет:
1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Казановское» от 12.10.2020г №64 «Об утверждении порядка использования донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на территории сельского поселения «Казановское»
2.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования ( обнародования).
3. Настоящее постановление разместить на информационных стендах администрации, библиотек и на официальном сайте администрации сельского поселения «Казановское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения «Казановское»	                С.А. Бурдинский